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Association Valdotaine Martze a Pia

Associazione Valdostana Corsa a Piedi

Data: domenica 10 aprile 2005

Approvazione:

Pos Pettorale Tempo Concorrente

9
43
21
120
101
36

102
27
83
25

el
KEhEBowo~v~ourwnr
w

13 08
14 44
15 32
16 65
17 14
18 31
19 71
20 66
21 90
22 107
23 76
24 119
25 15
26 53
27 52
28 74
29 22
30 64
31 60
32 91
33 99
34 56
35 35
36 61
37 114
38 16
39 51
40 45
41 58
42 84
43 79
44 103
45 26
46 69

0.37.48 FARES
0.37.49 VUILLEN
0.38.07 VITALINI
0.38.25 BOLDRINI
0.38.37 SANTIN
0.38.48 VIERIN
0.39.07 AGOSTINACCHIO
0.39.33 BETASSA
0.39.38 GLAREY
0.41.06 CABRAS
0.41.24 BARMASSE
0.41.36 KRATTER
0.41.44 MARCOZ
0.41.46 VUILLEN
0.41.50 GRADIZZI
0.41.56 BERTODO
0.41.58 TREVISAN
0.42.01 BERTONE
0.42.04 LUCIANAZ
0.42.10 MERLETTI
0.42.17 GARINO
0.42.19 PLATER
0.42.28 DUCRET
0.42.43 ERRICO
0.42.51 BUVET
0.43.08 CHIARI
0.43.34 IMBIMBO
0.43.37 VESAN
0.43.42 COLLOMB
0.43.57 LAI
0.44.09 FERRONATO
0.44.12 ANDRIOLO
0.44.13 ZUBLENA
0.44.17 VIVALDO
0.44.21 DOVANA
0.44.27 SOLTANE
0.44.52 BERSI
0.45.01 PETITJACQUES
0.45.01 JEANTET
0.45.06 GALLET
0.45.33 PESSION
0.45.51 VALLET
0.45.55 BARAILLER
0.45.59 CRIPPA
0.46.05 TURANI
0.46.05 MAZZA

21° Trofeo UISP VIVICITTA'

Localita: Aosta

PIETRO
GILDO
MARCO
ALBERTO
MASSIMO
MAURO
MARCO
MARCO
ELMO
FRANCO
PATRICK
MASSIMILIAN
LEANDRO
LORIS
MORENO
MASSIMILIAN
CLAUDIO
CATHERINE
AURELIO
ARMANDO
REMO
ALESSANDRO
MICHEL
SILVIO
MAURO
DIEGO
DOMENICO
ALBERTO
DANIELE
GIUSEPPE
LUCA
FRANCO
GUIDO
DAVIDE
MARCO
SAMIA
ANDREA
DANILO
EDY

MILTO
FABRIZIO
MICHEL
IVAN

LUIGI
MARCO
ANTONIO
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Organizzazione: UISP Valle d'Aosta - Circ.FF.GG.

Societa

CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
POLISPORTIVA DIL. S.
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
A.S.D. ATLETICA COGNE
GR.AMICI CORSA

A.S.D. ATLETICA A.

A.S.D. ATLETICA COGNE
A.S.D. ATLETICA PONT
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA COGNE
ASS.POD. DIL. PONT ST.
POLISPORTIVA DIL. S.
ASS.POD. DIL. PONT ST.
POLISPORTIVA DIL. S.
A.S.D. ATLETICA A.
PODISTICA DORA BALTEA
POLISPORTIVA DIL. S.
A.S.D. ATLETICA ZERBION
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POLISPORTIVA DIL. S.
A.S.D. ATLETICA A.
POLISPORTIVA DIL. S.
A.S.D. ATLETICA ZERBION
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA ZERBION
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
POLISPORTIVA DIL. S.
A.S.D. ATLETICA ZERBION
PODISTICA DORA BALTEA
ATLETICA U.1.S.P. AOSTA
A.S.D. ATLETICA A.
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA A.

U.S.D. ATL. MONTEROSA
CUS ATL. 2000 MILANO
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POLISPORTIVA DIL. S.
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA A.
A.S.D. ATLETICA A.
POLISPORTIVA DIL. S.
ASS.POD. DIL. PONT ST.

SM
MM45
SM
SM
SM
MM35
SM
MM35
MM45
MM45
PM
MM35
MM50
MM40
MM40
MM40
™
TF
MM40
MM35
MM40
SM
SM
MM40
MM40
SM
SM
SM
SM
MM50
™
MM35
MM40
MM40
SM
SF
MM40
MM45
MM40
SM
SM
MM40
SM
MM35
MM50
MM40

Specialita: Misto

Sen M
Vet
Sen M
Sen M
Sen M
Ama
Sen M
Ama
Vet
Vet
Sen M
Ama
Vet
Ama
Ama
Ama
Sen M
Sen F
Ama
Ama
Ama
Sen M
Sen M
Ama
Ama
Sen M
Sen M
Sen M
Sen M
Vet
Sen M
Ama
Ama
Ama
Sen M
Sen F
Ama
Vet
Ama
Sen M
Sen M
Ama
Sen M
Ama
Vet
Ama

Soc
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
11
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
10
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49

Punti

CV Ass CV Cat

100
97
94
92
0
90
88
86
84
82
80
78
76
74
72
0
70
50
68
66
64
62
60
58
56
54
52
50
48
0
0
46
44
42
40
0
38
36
34
32
30
28
26
24
22
20

50
50
47
a4
0
50
42
47
47
44
40
a4
42
42
40
0
38
25
38
36
34
36
34
32
30
32
30
28
26
0
0
28
26
24
24
0
22
40
20
22
20
18
18
16
38
14



21° Trofeo UISP VIVICITTA'

Data: domenica 10 aprile 2005 Localita: Aosta

Approvazione: Organizzazione: UISP Valle d'Aosta - Circ.FF.GG. Specialita: Misto

Pos Pettorale Tempo Concorrente Societa Punti

Soc CV Ass CV Cat

47 72 0.46.27 FOLLIS DIEGO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM40  Ama 48 18 12
48 117 0.46.32 MAINO TIZIANO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM45 Vet 47 16 36
49 81 0.46.38 TRUC RENZO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. MM45 Vet 46 14 34
50 10 0.46.39 STOPPA OSCAR POLISPORTIVA DIL. S. MM45 Vet 45 12 32
51 70 0.46.42 NIGRA ENRICO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM40  Ama 44 10 10
52 87 0.46.51 PRUDENZIATI ERMES ASS.POD. DIL. PONT ST. MM35  Ama 43 8 8
53 105 0.46.55 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45  MasterF 12 47 25
54 93 0.47.04 GAMERRO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA A. SM Sen M 42 6 16
55 78 0.47.28 PESSION OTTAVIO POLISPORTIVA DIL. S. MM50 Vet 41 4 30
56 73 0.47.30 GARINO EGIDIO POLISPORTIVA DIL. S. MM50 Vet 40 2 28
57 34 0.47.45 MASSONI NATALINO POLISPORTIVA DIL. S. MM55  Pio 39 1 50
58 59 0.47.53 USEL LUCA POLISPORTIVA DIL. S. ™ Sen M 38 1 14
59 38 0.47.58 LUMIGNON ELISEO MARAT. DI TORINO MM40  Ama 37 0 0
60 54 0.48.02 BETHAZ MAURO POLISPORTIVA DIL. S. MM40  Ama 36 1 6
61 68 0.48.02 LUCIA FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 35 1 12
62 12 0.48.37 BRUSAFERRO LUIGI POLISPORTIVA DIL. S. ™ Sen M 34 1 10
63 33 0.48.37 LUCARELLI FAUSTO POLISPORTIVA DIL. S. MM40  Ama 33 1 4
64 39 0.49.12 YEUILLAZ RODOLFO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM45 Vet 32 1 26
65 40 0.49.12 HERERA GUIDO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM45 Vet 31 1 24
66 67 0.49.39 PETRIS GERMANO POLISPORTIVA DIL. S. MM40  Ama 30 1 2
67 2 0.49.49 BRUNIER ELIO POLISPORTIVA DIL. S. MM55 Pio 29 1 47
68 17 0.50.16 ALBANESE ANTONIO ATLETICA U.1.S.P. AOSTA MM40  Ama 28 0 0
69 106 0.50.50 MARTIN FRANCESCO POLISPORTIVA DIL. S. MM60 Pio 27 1 44
70 57 0.50.50 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF SenF 9 44 22
71 75 0.50.50 RUBBO RENATO POLISPORTIVA DIL. S. MM55 Pio 26 1 42
72 28 0.50.55 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65  Sup P 25 1 50
73 13 0.50.56 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA MM50 Vet 24 1 22
74 63 0.51.00 BERTODO ALFIO PODISTICA DORA BALTEA MM50 Vet 23 0 0
75 104 0.51.12 ENRIA ALDO A.S.D. ATLETICA A. SM Sen M 22 1 8
76 85 0.51.12 CIANCI LUANA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. MF35 Master F 11 42 22
77 29 0.52.05 DE MARCO VALERIO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM40  Ama 21 1 1
78 24 0.52.13 ALBENSI LUIGI POLISPORTIVA DIL. S. MM55  Pio 20 1 40
79 80 0.52.30 DELLASCHIAVA LIONELLO POLISPORTIVA DIL. S. MM60 Pio 19 1 38
80 7 0.52.31 PEIRANO SPIRITO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65  Sup P 18 1 47
81 41 0.53.15 BETHAZ ADELE POLISPORTIVA DIL. S. MF35 Master F 10 40 20
82 30 0.53.17 JUNOD GIANNI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60  Pio 17 1 36
83 47 0.53.18 TRIPPINI LORENZO A.S.D. ATLETICA A. MM40  Ama 16 1 1
84 49 0.53.22 DELLA FAZIA VINCENZO A.S.D. ATLETICA A. SM Sen M 15 1 6
85 4 0.53.44 VITTON MEA ELISA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. SF Sen F 8 38 20
86 5 0.54.07 MONNI IRENE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. MF40  MasterF 9 36 18
87 112 0.54.18 BETEMPS AURELIO A.S.D. ATLETICA A. SM Sen M 14 1 4
88 113 0.54.18 PASQUALOTTO FABRIZIO A.S.D. ATLETICA A. MM40  Ama 13 1 1
89 89 0.54.30 CASU MARIO POLISPORTIVA DIL. S. MM60 Pio 12 1 34
90 77 0.54.30 IMPERIAL FAUSTINO U.S.D. ATL. MONTEROSA MM55 Pio 11 1 32
91 86 0.54.43 IERARDI ROSA POLISPORTIVA DIL. S. MF40 Master F 8 34 16
92 62 0.54.43 NAVARETTA EMANUELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 10 1 2
93 100 0.55.28 GIOVARA FLAVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. MF40 Master F 7 32 14
94 42 0.55.30 VOULAZ MAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA SF Sen F 7 30 18
95 37 0.55.30 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM50 Vet 9 1 20
96 82 0.55.31 CHIAPPA FRANCESCO ATLETICA U.1.S.P. AOSTA MM40  Ama 8 0 0
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21° Trofeo UISP VIVICITTA'

Data: domenica 10 aprile 2005 Localita: Aosta
Approvazione: Organizzazione: UISP Valle d'Aosta - Circ.FF.GG. Specialita: Misto

Pos Pettorale Tempo Concorrente Societa Punti

Soc CV Ass CV Cat

97 1 0.56.29 GANDELLI RENZO POLISPORTIVA DIL. S. MM50 Vet 7 1 18
98 97 0.57.21 FRANCESCHET MANUELA POLISPORTIVA DIL. S. MF35 Master F 6 28 12
99 46 0.57.30 PIERRO CATALDO POLISPORTIVA DIL. S. MM50 Vet 6 1 16
100 19 0.57.54 VENANZIO SABRINA A.S.D. ATLETICA PONT SF SenF 6 26 16
101 18 0.58.08 GOvI WILLIAM PODISTICA PRATESE MM50 Vet 5 0 0
102 48 0.58.29 CHARREY CLAUDIA A.S.D. ATLETICA A. PF Sen F 5 24 14
103 50 0.58.31 CILEA ELISABETTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. MF40  MasterF 5 22 10
104 118 0.58.58 CHUC CAMILLO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM50 Vet 4 1 14
105 92 0.59.38 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM70 Sup P 3 1 44
106 111 0.59.47 COQUILLARD ANNIE POLISPORTIVA DIL. S. PF Sen F 4 20 12
107 88 0.59.50 GRANATO MARINA A.S.D. ATLETICA A. MF45  MasterF 4 18 8
108 55 1.00.02 LANDI ANTONIETTA POLISPORTIVA DIL. S. MF50 Master F 3 16 6
109 94 1.00.04 PERRET EZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 2 1 30
110 116 1.03.20 NUVOLARI MANUELA POLISPORTIVA DIL. S. MF40 Master F 2 14 4
111 115 1.04.27 NUVOLARI ANNAMARIA POLISPORTIVA DIL. S. SF Sen F 3 12 10
112 20 1.07.05 ZAPPALA' ADRIANA U.S.D. ATL. MONTEROSA MF45 Master F 1 10 2
113 96 1.07.06 VILLANESE ANGELA U.S.D. ATL. MONTEROSA SF Sen F 2 8 8
114 11 1.07.06 GLAREY CARLO POLISPORTIVA DIL. S. MM55 Pio 1 1 28
115 95 1.07.08 VILLANESE LAURA U.S.D. ATL. MONTEROSA SF Sen F 1 6 6
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Data: domenica 10 aprile 2005

Approvazione:

Pos Pettorale Tempo Concorrente

Sen F
1 31
2 61
3 57
4 4
5 42
6 19
7 48
8 111
9 115
10 96
11 95
Master F
1 105
2 85
3 41
4 5
5 86
6 100
7 97
8 50
9 88
10 55
11 116
12 20
Sen M
1 9
2 21
3 120
4 101
5 8
6 83
7 14
8 107
9 76
10 53
11 52
12 74
13 22
14 60
15 35
16 45
17 58
18 79
19 93
20 59
21 68
22 12
23 104

0.42.01
0.44.27
0.50.50
0.53.44
0.55.30
0.57.54
0.58.29
0.59.47
1.04.27
1.07.06
1.07.08

0.46.55
0.51.12
0.53.15
0.54.07
0.54.43
0.55.28
0.57.21
0.58.31
0.59.50
1.00.02
1.03.20
1.07.05

0.37.48
0.38.07
0.38.25
0.38.37

0.39.07 AGOSTINACCHIO

0.41.24
0.41.58
0.42.19
0.42.28
0.43.08
0.43.34
0.43.37
0.43.42
0.44.09
0.44.21
0.45.06
0.45.33
0.45.55
0.47.04
0.47.53
0.48.02
0.48.37
0.51.12

Km. 12

BERTONE
SOLTANE
JACQUEMOD
VITTON MEA
VOULAZ
VENANZIO
CHARREY
COQUILLARD
NUVOLARI
VILLANESE
VILLANESE

Km. 12

LARDER
CIANCI
BETHAZ
MONNI
IERARDI
GIOVARA
FRANCESCHET
CILEA
GRANATO
LANDI
NUVOLARI
ZAPPALA'

Km. 12

FARES
VITALINI
BOLDRINI
SANTIN

BARMASSE
TREVISAN
PLATER
DUCRET
CHIARI
IMBIMBO
VESAN
COLLOMB
FERRONATO
DOVANA
GALLET
PESSION
BARAILLER
GAMERRO
USEL

LUCIA
BRUSAFERRO
ENRIA

CATHERINE
SAMIA
JESSICA
ELISA
MAURA
SABRINA
CLAUDIA
ANNIE
ANNAMARIA
ANGELA
LAURA

SALLY
LUANA
ADELE
IRENE
ROSA
FLAVIA
MANUELA
ELISABETTA
MARINA
ANTONIETTA
MANUELA
ADRIANA

PIETRO
MARCO
ALBERTO
MASSIMO
MARCO
PATRICK
CLAUDIO
ALESSANDRO
MICHEL
DIEGO
DOMENICO
ALBERTO
DANIELE
LUCA
MARCO
MILTO
FABRIZIO
IVAN
CLAUDIO
LUCA
FABRIZIO
LUIGI
ALDO
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21° Trofeo UISP VIVICITTA'

Localita: Aosta
Organizzazione: UISP Valle d'Aosta - Circ.FF.GG.

Societa

A.S.D. ATLETICA ZERBION
CUS ATL. 2000 MILANO
A.S.D. ATLETICA ZERBION
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
U.S.D. ATL. MONTEROSA
A.S.D. ATLETICA PONT
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
U.S.D. ATL. MONTEROSA
U.S.D. ATL. MONTEROSA

A.S.D. ATLETICA ZERBION
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
U.S.D. ATL. MONTEROSA

CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
A.S.D. ATLETICA COGNE

GR.AMICI CORSA PETTINENGO

A.S.D. ATLETICA COGNE
ASS.POD. DIL. PONT ST.
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
A.S.D. ATLETICA ZERBION
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
A.S.D. ATLETICA ZERBION
ATLETICA U.1.S.P. AOSTA
U.S.D. ATL. MONTEROSA
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI

Specialita: Misto

TF
SF
PF
SF
SF
SF
PF
PF
SF
SF
SF

MF45
MF35
MF35
MF40
MF40
MF40
MF35
MF40
MF45
MF50
MF40
MF45

SM
SM
SM
SM
SM
PM
™
SM
SM
SM
SM
SM
SM
™
SM
SM
SM
SM
SM
™
SM
™
SM

Soc

= e
o

P NWHAOO N 0O

P NWAOTO N O

90
89
88
86
82
76
72
71
68
67
66
65
63
59
55
54
52
42
38
35
34
22

Punti
CV Ass CV Cat

50 25
0 0
44 22
38 20
30 18
26 16
24 14
20 12
12 10
8 8
6 6
47 25
42 22
40 20
36 18
34 16
32 14
28 12
22 10
18 8
16 6
14 4
10 2
100 50
94 47
92 44
0 0
88 42
80 40
70 38
62 36
60 34
54 32
52 30
50 28
48 26
0 0
40 24
32 22
30 20
26 18
6 16
1 14
1 12
1 10
1 8



Data: domenica 10 aprile 2005

Approvazione:

21° Trofeo UISP VIVICITTA'

Localita: Aosta

Organizzazione: UISP Valle d'Aosta - Circ.FF.GG.

Pos Pettorale Tempo Concorrente

24 49
25 112
26 62
Ama
1 36
2 3
3 25
4 44
5 32
6 65
7 71
8 66
9 90
10 119
11 15
12 91
13 99
14 56
15 114
16 51
17 84
18 103
19 69
20 72
21 70
22 87
23 38
24 54
25 33
26 67
27 17
28 29
29 47
30 113
31 82
Vet
1 43
2 102
3 27
4 98
5 64
6 16
7 26
8 117
9 81
10 10
11 78
12 73
13 39

0.53.22 DELLA FAZIA
0.54.18 BETEMPS
0.54.43 NAVARETTA

Km. 12
0.38.48 VIERIN
0.39.33 BETASSA
0.41.36 KRATTER
0.41.46 VUILLEN
0.41.50 GRADIZZI
0.41.56 BERTODO
0.42.04 LUCIANAZ
0.42.10 MERLETTI
0.42.17 GARINO
0.42.43 ERRICO
0.42.51 BUVET
0.44.12 ANDRIOLO
0.44.13 ZUBLENA
0.44.17 VIVALDO
0.44.52 BERSI
0.45.01 JEANTET
0.45.51 VALLET
0.45.59 CRIPPA
0.46.05 MAZZA
0.46.27 FOLLIS
0.46.42 NIGRA
0.46.51 PRUDENZIATI
0.47.58 LUMIGNON
0.48.02 BETHAZ
0.48.37 LUCARELLI
0.49.39 PETRIS
0.50.16 ALBANESE
0.52.05 DE MARCO
0.53.18 TRIPPINI
0.54.18 PASQUALOTTO
0.55.31 CHIAPPA

Km. 12
0.37.49 VUILLEN
0.39.38 GLAREY
0.41.06 CABRAS
0.41.44 MARCOZ
0.43.57 LAl
0.45.01 PETITJACQUES
0.46.05 TURANI
0.46.32 MAINO
0.46.38 TRUC
0.46.39 STOPPA
0.47.28 PESSION
0.47.30 GARINO
0.49.12 YEUILLAZ

VINCENZO
AURELIO
EMANUELE

MAURO
MARCO
MASSIMILIAN
LORIS
MORENO
MASSIMILIAN
AURELIO
ARMANDO
REMO
SILVIO
MAURO
FRANCO
GUIDO
DAVIDE
ANDREA
EDY
MICHEL
LUIGI
ANTONIO
DIEGO
ENRICO
ERMES
ELISEO
MAURO
FAUSTO
GERMANO
ANTONIO
VALERIO
LORENZO
FABRIZIO
FRANCESCO

GILDO
ELMO
FRANCO
LEANDRO
GIUSEPPE
DANILO
MARCO
TIZIANO
RENZO
OSCAR
OTTAVIO
EGIDIO
RODOLFO
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Societa

A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
A.S.D. ATLETICA COGNE

A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
A.S.D. ATLETICA PONT
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
PODISTICA DORA BALTEA
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
A.S.D. ATLETICA ZERBION
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA ZERBION
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
ASS.POD. DIL. PONT ST.
ASS.POD. DIL. PONT ST.
ASS.POD. DIL. PONT ST.
ASS.POD. DIL. PONT ST.
MARAT. DI TORINO
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
ATLETICA U.1.S.P. AOSTA
ASS.POD. DIL. PONT ST.
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI
ATLETICA U.1.S.P. AOSTA

POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA COGNE
ASS.POD. DIL. PONT ST.
PODISTICA DORA BALTEA
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
ASS.POD. DIL. PONT ST.
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO
ASS.POD. DIL. PONT ST.

Specialita: Misto

SM
SM
SM

MM3
MM3
MM3
MM4
MM4
MM4
MM4
MM3
MM4
MM4
MM4
MM3
MM4
MM4
MM4
MM4
MM4
MM3
MM4
MM4
MM4
MM3
MM4
MM4
MM4
MM4
MM4
MM4
MM4
MM4
MM4

MM4
MM4
MM4
MM5
MM5
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21° Trofeo UISP VIVICITTA'

Data: domenica 10 aprile 2005 Localita: Aosta
Approvazione: Organizzazione: UISP Valle d'Aosta - Circ.FF.GG. Specialita: Misto
Pos Pettorale Tempo Concorrente Societa Punti
Soc CV Ass CV Cat
14 40 0.49.12 HERERA GUIDO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM4 31 1 24
15 13 0.50.56 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA MM5 24 1 22
16 63 0.51.00 BERTODO ALFIO PODISTICA DORA BALTEA MM5 23 0 0
17 37 0.55.30 TORTONE GEROLAMO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM5 9 1 20
18 1 0.56.29 GANDELLI RENZO POLISPORTIVA DIL. S. ORSO MM5 7 1 18
19 46 0.57.30 PIERRO CATALDO POLISPORTIVA DIL. S. ORSO MM5 6 1 16
20 18 0.58.08 GOVI WILLIAM PODISTICA PRATESE MM5 5 0 0
21 118 0.58.58 CHUC CAMILLO ASS.POD. DIL. PONT ST. MM5 4 1 14
Pio Km. 12
1 34 0.47.45 MASSONI NATALINO POLISPORTIVA DIL. S. ORSO MM5 39 1 50
2 2 0.49.49 BRUNIER ELIO POLISPORTIVA DIL. S. ORSO MM5 29 1 47
3 106 0.50.50 MARTIN FRANCESCO POLISPORTIVA DIL. S. ORSO MM6 27 1 44
4 75 0.50.50 RUBBO RENATO POLISPORTIVA DIL. S. ORSO MM5 26 1 42
5 24 0.52.13 ALBENSI LUIGI POLISPORTIVA DIL. S. ORSO MM5 20 1 40
6 80 0.52.30 DELLASCHIAVA LIONELLO POLISPORTIVA DIL. S. ORSO MM6 19 1 38
7 30 0.53.17 JUNOD GIANNI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM6 17 1 36
8 89 0.54.30 CASU MARIO POLISPORTIVA DIL. S. ORSO MM6 12 1 34
9 77 0.54.30 IMPERIAL FAUSTINO U.S.D. ATL. MONTEROSA MM5 11 1 32
10 94 1.00.04 PERRET EZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM6 2 1 30
11 11 1.07.06 GLAREY CARLO POLISPORTIVA DIL. S. ORSO MM5 1 1 28
Sup P Km. 12
1 28 0.50.55 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM6 25 1 50
2 7 0.52.31 PEIRANO SPIRITO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM6 18 1 47
3 92 0.59.38 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM7 3 1 44
Ritirat
Pettorale Motivo Concorrente Societa
1 6 NP RICCIONI ANNALISA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG.
2 23 NA POLETTI PAOLO POLISPORTIVA DIL. S.
3 108 NA OTTOZ EDDY A.S.D. ATLETICA A.
4 110 NA CALVESI LYANA A.S.D. ATLETICA A.
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Data: domenica 10 aprile 2005 Localita: Aosta
Approvazione: Organizzazione: UISP Valle d'Aosta - Circ.FF.GG.
Pos Pettorale Tempo Concorrente Societa

21° Trofeo UISP VIVICITTA'

Classifica per Societa Maschili

Posizione Societa

1 POLISPORTIVA DIL. S. ORSO

2 ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN

3 A.S.D. ATLETICA ZERBION

4 A.S.D. ATLETICA A. CALVESI

5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA

6 A.S.D. ATLETICA COGNE

7 PODISTICA DORA BALTEA

8 ATLETICA U.1.S.P. AOSTA

9 U.S.D. ATL. MONTEROSA MAURO FOGU

10 GR.AMIC | CORSA PETTINENGO

11 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS

12 MARAT. DI TORINO

13 PODISTICA PRATESE

Classifica per Societa Femminili

Posizione Societa

1 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA

2 POLISPORTIVA DIL. S. ORSO

3 A.S.D. ATLETICA ZERBION

4 U.S.D. ATL. MONTEROSA MAURO FOGU

5 CUS ATL. 2000 MILANO

6 A.S.D. ATLETICA A. CALVESI

7 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS

Adulti

Societa Numero
POLISPORTIVA DIL. S. ORSO 34
ASS.POD. DIL. PONT ST. MARTIN 17
A.S.D. ATLETICA ZERBION 16
A.S.D. ATLETICA A. CALVESI 15
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 9
U.S.D. ATL. MONTEROSA MAURO FOGU 7
A.S.D. ATLETICA COGNE 5
A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 2
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Specialita: Misto

Punti
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